PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

www.ervalvelho.sc.gov.br

RUA NEREU RAMOS, Nº 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000

FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: compras@ervalvelho.sc.gov.br

CNPJ nº 82.939.422/0001-91

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 01/2018
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

O município de ERVAL VELHO, SC, com sede na Rua Nereu Ramos, n° 204, Centro, Erval

Velho, SC, inscrito no CNPJ/MF sob nº 82.939.422/0001-91, Telefone (49) 3542 1222,

TORNA PÚBLICO aos interessados que fará realizar LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL às

14:30 HORAS do dia 16 de FEVEREIRO de 2018, tendo como local o Sala de Licitações da

Prefeitura Municipal de Erval Velho, sito a Rua Nereu Ramos, 204, Centro, Erval Velho - SC.

O Leilão será conduzido pelo Servidor Christian Conte, nomeado pela Portaria n° 3429 de 29

de janeiro de 2018. Para venda à vista de bens MATERIAIS INSERVÍVEIS. Edital completo

com as descrições poderá ser obtido na Prefeitura ou através do site ou

www.ervalvelho.sc.gov.br. Aplica-se à presente licitação, as disposições da Lei no 8.666/93,

incluindo as alterações posteriores. Leia atentamente o edital.

Erval Velho (SC), em 30 de janeiro de 2018.

REGINALDO ALBERTO LISOT

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

http://www.ervalvelho.sc.gov.br/